Comune di Milazzo

(Provincia di Messina)

IL SINDACO
AUTORITA" SANITARIA LOCALE
VISTA la proposta del Dott. (/L/”?JA/{’ ...................................... convalidata
dal Dott. @/.‘/@Ae./f_(.,ﬁ/ff@_(f/_.@ ................ medico dellA.S.P. di Messina —

Distretto di Milazzo, datata . /6 /»/ Zﬂ/?di sottoporre a trattamentp sanitario obbllgatorlo

in COﬂdlZthl di degenza ospedaliera il Sig. @ M&&{) % 9 A ’\
nato a @M B'%QQ ....... d\Q«n %‘E& QMJSS( resndente “in

affetto dalla patologla meglio specificata nella suddetta proposta che viene allegata alla

presente ordinanza e ne forma parte integrante e sostanziale della stessa;

PRESO ATTO che dalla proposta di trattamento sanitario obbligatorio si rileva:

a) che si & in presenza di persona affetta da alterazioni psichiche tali da richiedere urgenti
interventi terapeutici in condizioni di degenza ospedaliera;

b) che gli interventi di cui al punto a) non vengono accettati dall'infermo;

c) che non vi sono condizioni e circostanze tali da consentire di adottare tempestive ed idonee
misure sanitarie extraospedaliere;

RITENUTA sufficientemente documentata la proposta di T.S.0. e di dover pertanto disporre
'immediato ricovero ospedaliero dell'infermo;

CONSIDERATO che il medico dellA.U.S.L. n. 5 di Milazzo ha proposto il luogo di ricovero
delllammalato;

VISTI gli artt. 1, 2, 3 della L. 13 maggio 1978, n. 180;

VISTI gli artt. 33, 34, 35 della L. 23 dicembre 1978, n. 833,

ORDINA

1) che linfermo .. A@(\P/‘) S%\ b ey sopra meglio identificato,

venga d'urgenza sottoposto a trattamento sanltano obbllgatono in regime di degenza
ospedaliera presso |'ospedale di ... M;é’ﬂéz}(_f/ ...........................................

S



2) che il trasporto dell'infermo, in esecuzione della Determinazione Sindacale nr. 05 C
12/01/2004 e con salvezza di ripetere le somme anticipate nei confronti dellA.S P
Messina - Distretto competente per territorio, avvenga a mezzo della Ditta CHARITAS S:
Francesco s.a.s. con sede in Milazzo, Viale Gramsci n.9, in favore della quale saranr
liquidate le spettanze previa presentazione di regolare fattura.

DISPONE

- che il Comando di Polizia Municipale presti I'assistenza necessaria nei limiti dell
competenze di legge;

- che ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, comma 1, della L. 13 maggio 1978, n. 180 la present
ordinanza, corredata dalla proposta medica convalidata richiamata in premessa, veng
notificata al Giudice Tutelare presso il Tribunale Barcellona P.G. - Sezione di Milazzo entr
48 ore dal ricovero;

- che il presente provvedimento sia notificato alla CHARITAS San Francesco s.a.s. con sed
in Milazzo, Viale Gramsci n. 8;

- che la presente venga, altresi, notificata: Al Direttore Sanitario del Presidio Ospedaliero ¢
Milazzoe al Direttore del Modulo D.S.M. dell'’A.S.P. di Messina - Distretto di Milazzo.

- il provvedimento va notificato al destinatario o se individuato al curatore; se € minore a ch
esercita la patria potesta: se & residente in altra citta necessita anche la trasmissione- a
Sindaco del. Comune di Residenza . Qualora sia straniero, ne va data comunicazione a
‘Ministero dell'interno e al Consolato competente, tramite il Prefetto.

AVVERTENZA

Avverso la presente ordinanza, chiunque ne abbia interesse, pud proporre, nei modi e termini di
legge ricorso al Tribunale Ordinario

Dalla Residenza Municipale, //é,// 20,/%/ .

= INSINDACO
Avv. Gigvanni Roermica




